CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON

Av. Paulista, 119, 1º andar
São Paulo – Capital

Ofício CODECON N.º 17/2004
Ref.: Encaminhando cópia do Ofício CODECON Nº 16/2004

São Paulo, 15 de dezembro de 2004.

Prezado Senhor

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte - Codecon encaminha

cópia do ofício enviado ao Procurador Fiscal Chefe da Procuradoria Fiscal do

Estado de São Paulo, de acordo com deliberação em sessão de 17/11//2004,

conforme Ata anexa.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon

Sergio Emmanuel Araújo Maresca
AO GAÚCHO COMERCIAL LTDA.
Av. São João, 347
São Paulo - SP